

证券代码: 300523

证券简称: 辰安科技 公告编号:2018-042

## 北京辰安科技股份有限公司 关于公司及子公司 2018 年度 向银行申请综合授信额度的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2018年3月29日,北京辰安科技股份有限公司(以下简称"公司")召开 第二届董事会第三十四次会议,审议通过了《关于公司及子公司 2018 年度向银 行申请综合授信额度的议案》,现将相关内容公告如下:

根据公司 2018 年经营计划安排,为了满足公司经营需求,公司及控股子公 司拟向相关银行申请合计不超过人民币 119,500 万元的综合授信额度,其中,流 动资金贷款额度不超过人民币27.000万元,其他业务品种如开立银行承兑汇票、 开立保函、国内信用证、汇票贴现等额度合计不超过人民币 92,500 万元,公司 子公司可占用公司部分授信额度,具体情况如下:

公司名称	银行名称	拟申请额度
北京辰安科技股份有限公司	中国建设银行北京上地支 行	30,000 万元(其中,北京辰安信 息科技有限公司可占用不超过 25,000 万元额度用于开立保函)。
	北京银行上地支行	10,000 万元
	中国工商银行六铺炕支行	10,000 万元
	民生银行北京分行	8,000 万元(其中,北京辰安信息 科技有限公司可占用不超过 2,000 万元综合额度)。
	江苏银行中关村支行	5,000 万元
	招商银行北京大运村支行	5,000 万元(其中,北京辰安信息 科技有限公司可占用不超过 2,500 万元额度用于开立保函。)
	浦发银行清华园支行	5,000 万元
安徽泽众安全科技有限公司	徽商银行长江西路支行	3,000 万元



辰安云服技术有限公司	招商银行合肥滨湖支行	3,000 万元
安徽辰控智能科技有限公司	徽商银行合肥蒙城路支行	3,000 万元
北京辰安信息科技有限公司	北京银行上地支行	25,000 万元
	光大银行长江西路支行	7,500 万元
合肥泽众城市智能科技有限 公司	兴业银行青阳路支行	3,000 万元
	招商银行阜南路支行	2,000 万元
合计	-	119,500 万元

上述银行与公司不存在关联关系。上述授信总额最终以各机构实际审批为准,各机构实际授信额度可在总额度范围内相互调剂。为便于授信额度申请工作顺利进行,公司拟授权董事长审核并签署上述授信额度内的所有文件,授信总额度内的单笔融资不再上报董事会进行审议表决,2018年度内,如银行授信额度超过上述范围须提交董事会或股东大会审议批准后执行。授权有效期为一年,自股东大会审议通过之日起计算。

上述事项尚需公司 2017 年度股东大会审议。

特此公告。

北京辰安科技股份有限公司董事会 2018年3月29日